ISCO SILVA
nicipal

ALTAI

EF[ITURA MUNI.CIPA

DECRETO N.° 6.623 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019. -
"Autoriza Desmémbraménto de Lote Urbano e dá
outras providêÁcias."

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DEC.RE TA:

Artigo 10• Fica Autõrizado o desmembramento do imóvel de propriedade' de J.0
BARROS LO-TEAMENTO LTDA, referenté a "Gleba 2" - Jardim Pàula. Milena,'imóvel este
registrado sob matricula 15.226 do C R 1 de Agudos/SP, perfazendo uma area total de
«11.537,08rn2',a ser, desmembrada conformé'anexo único. 	 -

Artigo-21. Este-Decreto entrará em vigor na data de sua publicação".

Agudos, 08 de fevereiro de 2019. -

-A-gudos.- SP-CEP 17120-000 Fone(14) 3262-8500--e-m?il: gabineteagUdos.spgov.br  Praça Tiradentes, 650 -Centrc

Publicado em: 11 de março de 2019.
Página: 02 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.